
Gemeente Tubbergen; Raadsbesluit van 22 januari 2018, nr. 7B tot intrekking

van de Beheersverordening grondbedrijf 2011.

De raad van de gemeente Tubbergen,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 28 november 2017, nr. 7A;

gelet op Koninklijk besluit van 5 april 2016 Stb. 216 nr. 101 tot wijziging van het Besluit begroting en

verantwoording provincies en gemeenten;

Besluit:

de "Beheersverordening grondbedrijf 2011" in te trekken.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 22 januari 2018

De raadsgriffier, De voorzitter,

H.J.M.J. van Limbeek-ter Haar, drs. ing. W.A.M. Haverkamp-Wenker

Nr. 17401

GEMEENTEBLAD 26 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2018 nr. 17401 26 januari 20181


